

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ  
ชั้น 1 จำนวน 1 งาน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.บริษัท ...ท่าอากาศยานไทย จำกัด.(มหาชน)  
.....สาขาท่าอากาศยานภูเก็ต.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... 9,202,000.00 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)..... บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสาร  
ภายในประเทศ ชั้น 1 ประกอบด้วย งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง, ทาสีเพดานเดิม, งานติดตั้งผนัง  
กระจก ประตูอัตโนมัติ, ม่านอากาศ, งานระบบพื้น Compact floor, งานติดตั้งราวกันกระแทก  
สแตนเลส, งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง และงานระบบปรับอากาศ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มี.ค.63 เป็นเงิน 8,961,815.37 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท.
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร.6 จำนวน 1 แผ่น.....
  - 5.2 ปร.5 จำนวน 2 แผ่น.....
  - 5.3 ปร.4.(พ) จำนวน 2 แผ่น.....
  - 5.4 ปร.4 จำนวน 6 แผ่น.....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายพัศกร ไวยวิฬา..... ประธานกรรมการ.....
  - 6.2 นายนนทวัฒน์ อ้องแสนคำ..... กรรมการ.....
  - 6.3 นางสาวปริญดา สันติธรรมรักษ์..... กรรมการและเลขานุการ.....

## สรุปราคากลางงานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝบร.ทภก. 019/63

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร. 4 , ปร.4(พ) , ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง / ปรับปรุง (ปร.5)	7,325,806.77	
2	สรุปงานครุภัณฑ์	1,276,296.00	
3	สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ที่จำเป็นต้องมี	359,712.60	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น	8,961,815.37	
	ตัวอักษร (แปดล้านเก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยสิบห้าบาทสามสิบเจ็ดสตางค์ )		

มูลค่างานทั้งหมด 8,375,528.38 บาท ( ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม )

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 586,286.99 บาท

รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น 8,961,815.37 บาท ( รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม )

( นาย หรรษา ใจธรรม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 27 ธ.ค. 63

( นาย เมธาธิ์ ธรรมรงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 ธ.ค. 63

( น.ส. ปรีนต วัฒนธรรมรงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 26 ธ.ค. 63

## สรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สศค.ผบร.ทกท. 019/63

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ส่วนสนามบินและอาคาร ฝ่ายบำรุงรักษา

แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 5 แผ่น , แบบ ปร. 4 (พ) ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง	9,000.00			
2	งานโยธาและงานสถาปัตยกรรม	3,447,990.00			
3	งานระบบไฟฟ้า	2,036,613.25			
4	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้	138,600.00			
	รวมเป็นเงิน	5,632,203.25	1.3007	7,325,806.77	รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
	ตาราง Factor F งานอาคาร				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินหักประกันผลงาน 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง / ปรับปรุงเป็นเงินทั้งสิ้น			<u>7,325,806.77</u>	

(  หิว หิรกร ไชยวิภา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 มี.ค. 63

(  นพ. นนทวัฒน์ อังกรสินดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 มี.ค. 63

(  น.ส.ปิ่นดา สันติธรรมรักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 26 มี.ค. 63

## สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝปร.ทกก. 019/63

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สสค.ฝปร.ทกก.

แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 5 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน ( บาท )	หมายเหตุ
5	งานครุภัณฑ์	1,192,800.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	1,192,800.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	83,496.00	
สรุป	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	1,276,296.00	

.....  
 ( นาย พิศาล โยงทวี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 มี.ค. 63

.....  
 ( นาย พิศาล โยงทวี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 มี.ค. 63

.....  
 ( น.ส. ปวีณา จันทร์อมรกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 26 มี.ค. 63

## สรุปค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี

กลุ่มงาน งานจ้างก่อสร้าง / ปรับปรุง

ชื่อโครงการ/ งานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝบร.ทกก. 019/63

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ สสค.ฝบร.ทกก.

แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
6	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ		
	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง ( ค่าพาหนะไปกลับที่พัก)	180,000.00	
	ค่ากันพื้นที่ และอุปกรณ์ความปลอดภัย	142,980.00	
	ค่าเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัย	13,200.00	
	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	336,180.00	
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	23,532.60	
สรุป	รวมราคาค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	359,712.60	

( นาย นริศกร ไชยวิทย์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 26 มี.ค. 63

( นาย ณัฐวิวัฒน์ ช่อวงรัมย์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่

( นาย ส.ปิ่นตอ สันต์ธรรมกิจ )

กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

วันที่ 26 มี.ค. 63



ประมาณราคางานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโถงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2 / 6

สถานที่ก่อสร้าง ทำอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝปร.ทกภ. 019/63

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.ฝปร.ทกภ.

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง								
1.1	งานเตรียมพื้นที่ก่อสร้าง และขนย้ายสิ่งกีดขวาง	1	งาน	-	-	9,000.00	9,000.00	9,000.00	
	รวมค่างานลำดับที่ 1							9,000.00	
2	งานโยธาและงานสถาปัตยกรรม								
2.1	งานทาสีเพดานเดิม (รองพื้น 1 ครั้ง และทาสีจริง 2 ครั้ง)	925	ตร.ม.	110.00	101,750.00	64.00	59,200.00	160,950.00	
2.2	งานซ่อมแซมและทาสี เสาเดิม	1	งาน	31,000.00	31,000.00	19,500.00	19,500.00	50,500.00	
2.3	งานติดตั้งผนังกระเบื้อง Temper 10 มม. กรอบอลูมิเนียมหนา 2 มม.	1	งาน	1,840,000.00	1,840,000.00	-	-	1,840,000.00	
2.4	งานระบบพื้น Compact floor และเส้นแนวพื้นสแตนเลส	1	งาน	989,600.00	989,600.00	211,440.00	211,440.00	1,201,040.00	
2.5	งานติดตั้งราวกันกระแทกสแตนเลส	1	งาน	144,000.00	144,000.00	13,000.00	13,000.00	157,000.00	
2.6	งานติดตั้งประตูบานสวิงคู่ กระเบื้อง Temper 12 มม. บานเปลือย	1	บาน	35,000.00	35,000.00	3,500.00	3,500.00	38,500.00	
	พร้อมอุปกรณ์ประกอบบานสวิงครบชุด								
	รวมค่างานลำดับที่ 2							3,447,990.00	
3	งานระบบไฟฟ้า								
3.1	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
3.1.1	LED SURFACE 20W,6500K, 2000lm	246.00	โคม	2,100.00	516,600.00	115.00	28,290.00	544,890.00	
3.1.2	หลอด Bulb LED 14W 6500K ขั้ว E27	23.00	หลอด	165.00	3,795.00	90.00	2,070.00	5,865.00	
3.1.3	โคมไฟฉุกเฉินขนาดไม่น้อยกว่า 2x9 วัตต์ LED	11.00	โคม	2,950.00	32,450.00	135.00	1,485.00	33,935.00	
3.1.4	สายไฟ THW ขนาด 2.5 Sq.mm.(สีน้ำตาล)	500.00	เมตร	8.95	4,475.00	7.00	3,500.00	7,975.00	
3.1.5	สายไฟ THW ขนาด 2.5 Sq.mm.(สีฟ้า)	500.00	เมตร	8.95	4,475.00	7.00	3,500.00	7,975.00	
3.1.6	สายไฟ THW ขนาด 2.5 Sq.mm.(สีเขียว)	500.00	เมตร	8.95	4,475.00	7.00	3,500.00	7,975.00	

ประมาณราคางานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 6

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ผบร.ทภก. 019/63

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.ผบร.ทภก.

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.1.7	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขากลม-แบน 16A 250V แบบมันนิรภัยและมีกราวด์	10.00	อัน	176.00	1,760.00	90.00	900.00	2,660.00	
3.1.8	ท่อเหล็กหนา IMC 1/2"	200.00	เมตร	54.05	10,810.00	32.00	6,400.00	17,210.00	
3.1.9	ราง WIRE WAY พลาสติกแข็งขนาดไม่น้อยกว่า 50x75 mm. หนา 1 mm.	320.00	เมตร	162.00	51,840.00	30.00	9,600.00	61,440.00	
3.1.10	งานร้อยท่อสายไฟและคอมไฟเดิม	50.00	โคม	-	-	30.00	1,500.00	1,500.00	
3.1.11	Accessories งานไฟฟ้าแสงสว่าง	1.00	เซต	29,633.75	29,633.75	2,739.50	2,739.50	32,373.25	
	<b>รวมค่างานลำดับที่ 3.1</b>							<b>723,798.25</b>	
<b>3.2</b>	<b>งานระบบปรับอากาศ</b>								
3.2.1	เครื่องส่งลมเย็น (Fan Coil Unit)								
	- FCU-01-06	6	ชุด	55,000.00	330,000.00	2,750.00	16,500.00	346,500.00	
	- Support and Vibration Isolator	1	งาน	99,000.00	99,000.00	29,700.00	29,700.00	128,700.00	
3.2.2	ท่อน้ำเย็น (Chilled Water Piping) (Black Steel Pipe ASTM A53 Gr.B Sch.40)								
	- Dia 4"	200	เมตร	840.00	168,000.00	252.00	50,400.00	218,400.00	
	- Dia 1-1/4"	24	เมตร	190.00	4,560.00	57.00	1,368.00	5,928.00	
	- Fitting and Accessories	1	งาน	58,800.00	58,800.00	17,640.00	17,640.00	76,440.00	
	- Hanger and Support	1	งาน	20,580.00	20,580.00	6,174.00	6,174.00	26,754.00	
3.2.3	ฉนวนหุ้มท่อน้ำเย็น และท่อน้ำทิ้ง (Closed Cell Insulation)								
	- Dia 4" หนา 1/2"	100	เมตร	170.00	17,000.00	9.00	900.00	17,900.00	
	- Dia 1-1/4" หนา 1/2"	100	เมตร	57.50	5,750.00	3.00	300.00	6,050.00	
	- Dia 3/4" หนา 1/2"	110	เมตร	45.00	4,950.00	3.00	330.00	5,280.00	



ประมาณราคางานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 4 / 6

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ผบร.ทภก. 019/63

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.ผบร.ทภก.

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- Ahdesive and Accessories	1	งาน	7,500.00	7,500.00	375.00	375.00	7,875.00	
3.2.4	ท่อน้ำทิ้ง (Drain Pipe)								
	- ท่อ PVC Class 8.5 ขนาด 3/4"	110	เมตร	15.00	1,650.00	5.00	550.00	2,200.00	
	- Fitting and Accessories	1	งาน	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
	- Hanger and Support	1	งาน	11,000.00	11,000.00	3,300.00	3,300.00	14,300.00	
3.2.5	วาล์วและเบ็ดเตล็ด (Valve and Accessories)	1	งาน	21,500.00	21,500.00	6,450.00	6,450.00	27,950.00	
3.2.6	งานไฟฟ้า								
	- Starter Panel (SP-01-06) DOL TYPE WITH DISPLAY PROPORTIONAL THERMOSTAT	6	ชุด	35,000.00	210,000.00	1,750.00	10,500.00	220,500.00	
	- สายไฟ iec01 ขนาด 2.5 sq.mm.	72	เมตร	12.00	864.00	4.00	288.00	1,152.00	
	- สายไฟ iec01 ขนาด 1.5 sq.mm.	24	เมตร	8.00	192.00	3.00	72.00	264.00	
	- ท่อ IMC ขนาด 3/4"	24	เมตร	133.33	3,200.00	40.00	960.00	4,160.00	
	- Fitting and Accessories	1	งาน	7,200.00	7,200.00	2,160.00	2,160.00	9,360.00	
	- Hanger and Support	1	งาน	4,800.00	4,800.00	1,440.00	1,440.00	6,240.00	
3.2.7	งานเชื่อมต่อท่อน้ำเย็นใหม่เข้ากับท่อน้ำเย็นหลัก	1	งาน	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00	
3.2.8	งานระบบท่อลม (Duct System)								
	- แผ่นเหล็กอาบสังกะสี เบอร์ 24	144	ตร.ม.	160.00	23,040.00	48.00	6,912.00	29,952.00	
	- ฉนวนใยแก้ว ทหนา 50 มม.	144	ตร.ม.	350.00	50,400.00	105.00	15,120.00	65,520.00	
	- Fitting, Ahdesive and Accessories	1	งาน	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	- Hanger and Support	1	งาน	6,000.00	6,000.00	1,800.00	1,800.00	7,800.00	

ประมาณราคางานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

แบบ พร.4 แผ่นที่ 5 / 6

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ผบร.ทภก. 019/63

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.ผบร.ทภก.

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- หัวจ่ายลม 16"x16"	36	อัน	550.00	19,800.00	165.00	5,940.00	25,740.00	
	- Air Plenum with return air grille	6	ชุด	3,000.00	18,000.00	900.00	5,400.00	23,400.00	
	รวมค่างานลำดับที่ 3.2							1,312,815.00	
	รวมค่างานลำดับที่ 3							2,036,613.25	
4	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
4.1	Smoke / Heat Detector	19	ชุด	2,800.00	53,200.00	300.00	5,700.00	58,900.00	
4.2	Manual	2	ชุด	2,900.00	5,800.00	300.00	600.00	6,400.00	
4.3	Strobe and Speaker	2	ชุด	4,560.00	9,120.00	300.00	600.00	9,720.00	
4.4	FRC Twisted Pair Shield 2C 1.5 SQ.MM. (18 AWG)	340	เมตร	30.00	10,200.00	15.00	5,100.00	15,300.00	
4.5	EMT Condulet 3/4"	215	เมตร	60.00	12,900.00	32.00	6,880.00	19,780.00	
4.6	Adjust System	19	จุด	-	-	1,500.00	28,500.00	28,500.00	
	รวมค่างานลำดับที่ 4							138,600.00	

ประมาณราคางานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6 / 6

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝบร.ทกท. 019/63

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.ฝบร.ทกท.

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5.	งานครุภัณฑ์								
5.1	ม่านอากาศ (Air Curtain)	12	ชุด	24,800.00	297,600.00	7,200.00	86,400.00	384,000.00	พร้อมติดตั้ง
	- ม่านอากาศ (Air Curtain) ขนาด 1.20 ม.								
	- Hanger & Support และ งานไฟฟ้า								
5.2	ประตูบานเลื่อนอัตโนมัติ (Sliding Auto Door)	6	ชุด	109,200.00	655,200.00	25,600.00	153,600.00	808,800.00	พร้อมติดตั้ง
	- ขนาดบาน กว้าง 0.90 ม. สูง 2.40 ม.								
	- กรอบบานประตู เป็น อะลูมิเนียม และกระจกแบบ Temper Laminateหนา 10 มม. (บาน Fix 2 บาน และบาน Mobile 2 บาน)								
	- ระบบควบคุมการทำงานครบชุดตามมาตรฐานผู้ผลิต								
	รวมค่างานลำดับที่ 5							1,192,800.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

( ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี )

ประมาณราคางานปรับปรุงพื้นที่บริเวณโรงพักคอยผู้โดยสารขาเข้า อาคารผู้โดยสารภายในประเทศ ชั้น 1 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบเลขที่ สสค.ฝบร.ทภก. 019/63

ประเภท งานอาคาร

ประมาณการโดย สสค.ฝบร.ทภก.

เมื่อวันที่ 26 มีนาคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
6	งานค่าใช้จ่ายพิเศษ				
6.1	ค่าใช้จ่ายกรณีไม่อนุญาตให้คนงานพักในบริเวณที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไปกลับที่พัก)	1	งาน	180,000.00	
6.2	ค่ากันพื้นที่ และอุปกรณ์ความปลอดภัย (กันพื้นที่ก่อสร้างชั่วคราวตามที่ผู้ควบคุมงานกำหนดด้วยผนังเบา ยึดโครงแข็งแรงมั่นคง ติดตั้งป้ายไว้นิเทศกแต่งผนังชั่วคราว ป้ายแสดงเขตพื้นที่ก่อสร้าง ป้ายแสดงเส้นทาง ผู้โดยสาร พร้อมติดตั้งประตูเข้าออกพื้นที่ก่อสร้างและอุปกรณ์ลิ้อค)	1	งาน	142,980.00	
6.3	ค่าเกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัย	1	งาน	13,200.00	
	รวมราคางานค่าใช้จ่ายพิเศษ			336,180.00	